FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-04-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacién DIAN: 16:31:54

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-04-30

Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 10651  MANUBRIO AX4 NEGROS DUVOX

2 3481 TORNILLO 5X10 EXAGONAL

3 5916 ABRAZADERA PLASTICA 3.6X200 GRANDE

4 7276 SWITCH PARQUEO

5 4205 RETENEDOR LEVA CLUTCH TC 12-20-5 RUBBER

6 4111 ARANDELA COBRE 14MM IMBRA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 29,663.87 19.00% 5,636.13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

Valor

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 21,008.40 3,991.60

Unidad 252.10 47.90

Unidad 420.17 79.83

Unidad  2,521.01  478.99

Unidad  2,521.01 478.99

Unidad  1,680.67 319.33

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

25,000.00

300.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

Valor

29,663.87

5,636.13

0.00

0.00

0.00

35,300.00

35,300.00

NOTAS:
YEISON MOTO APACHE

SON: TREINTA'Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkix,

Factura Electronica de Venta No: FE - 589 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-04-30 - 16:31:54
CUFE: 9ad3b8a89186be6074ad851ceeeeal8b34385672083142eb3c0ch0fela67b865b84fadecdaed466f45bd2aa786c10aec




